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SV 9666.070 - Moaynb 3aLmTbl OT NPUKOCHOBEHUA

[ns 3aWmTbl CBO60AHON0 MOHTAXXHOIO NPOCTPAHCTBA, KPblLLKa NioM6upyeTcs.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHne npoaykTa

Martepuan
LiBet
KomMnnekT noctaBku

Pasmep
Pasmep

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
ETIM9
ECLASS 8.0

OnucaHwue npoaykTa

OpobpeHus

O6BbACHEHUA

© Rittal 2026

SV 9666.070

[ns 3aWwmnTbl CBO6OAHOr0 MOHTaXHOMO NpocTpaHcTRa. Kpblilika
MOXET 6bITb OMJIOMOMpPOBaHa.

Kpbiwka: nonuctupon
RAL 7035
Bkn. KpenexHblh MaTepuan

LWnpuHa: 500 mm
BbicoTa: 600 mm

EavHuubl wupuiel (EL) no 250 mm: 2
EamHuupbl BbicoTbl (EB) no 150 mm: 4

T wr.
1,93 kg
1,94 kg
94039910
EC000775
27142414

SV Moaynb 3alwmnTbl oT npukocHoBeHus (ISV), 2 ELL (500 mm), 4 EB
(600 Mm)

Jeknapauma o cooTBeTCTBUU
Jeknapauuna o cootBeTcTBMN UK



