

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9666.070

Модуль защиты от прикосновения

Состояние: 07.05.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9666.070 - Модуль защиты от прикосновения

Для защиты свободного монтажного пространства, крышка пломбируется.

Функции

Арт. №	SV 9666.070
Описание продукта	Для защиты свободного монтажного пространства. Крышка может быть опломбирована.
Материал	Крышка: полистирол
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Размер	Ширина: 500 мм Высота: 600 мм
Размер	Единицы ширины (ЕШ) по 250 мм: 2 Единицы высоты (ЕВ) по 150 мм: 4
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	1,93 kg
Gross weight	1,94 kg
Код ТНВЭД	94039910
ETIM 9	EC000775
ECLASS 8.0	27142414
Описание продукта	SV модуль защиты от прикосновения (ISV), 2 ЕШ (500 мм), 4 ЕВ (600 мм)

Одобрения

Объяснения	Декларация о соответствии Декларация о соответствии UK
------------	---